
1 
 

KLINIKA ZA STOMATOLOGIJU NIŠ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Srbija 

Tel./Centrala 018 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

 

 
 

CLINIC OF STOMATOLOGY NIS 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

 

Klinika  za  stomatologiju  Niš 

 Bulevar  dr Zorana  Đinđića  br.52 

18 000  Niš 

 

Del. br. 40-438 

31.10.2014.godine 

 

 

                 Na  osnovu  člana  105 Zakona  o javnim  nabvkama  ( “ Službeni  glasnik  RS “ br. 

124/12) , Komisija  za  javnu nabavku  obrazovana  Rešenjem  direktora  br. 40-385/14 od  

09.10.2014.godine,  sastavlja   

 

I Z V E Š T A J 

o  stručnoj   oceni ponuda 

u  postupku  javne nabavke  male  vrednosti za  nabavku  dobara 

 

 

1. Predmet  javne  nabavke br. 13/14  u  postupku  javne nabavke male  vrednosti su  

medicinska  dobra : 

- 33111500 rentgesnki  uredjaj   za zubarstvo  i 33190000  razni medicisnki  uredjaji. 

 

2. Javna  nabavka   digitalnog ortopana  je  evidentirana   po  rednim brojem 13 za  tekuću  

2014.godinu. 

 

3. Nabavka   digitalnog ortopana   finansira  se u skladu sa Finansijskim planom Klinike za 

stomatologiju Niš a u skladu sa Planom javnih nabavki Klinike za stomatologiju Niš.   

 

4. Procenjena vrednost javne nabavke do 2.999.000,00 ( dvamilionadevetstodevedesetdevet) 

dinara. 

 

5. Nabavka digitalnog ortopana sa štampačem sprovodi se u postupku  javne  nabavke   

male  vrednosti u smislu Zakona (“Službeni glasnik RS“ br.24/20129 , jer  je   procenjena  

vrednost  ovog   dobra  ( nema istovrsnih  nabavljanih  dobara  u  toku  2014)  niža  od  

2.999.000.00  dinara. 

 

 



2 
 

 

 

6. Za  navedenu  javnu  nabavku blagovremeno do predvidjenog roka pristigle  su  tri 

ponude. 

Kriterijum za  dodelu  ugovora i ocenu ponuda  je  najniža ponudjena cena. 

      Komisija  je pristupila pregledavanju  i ocenjivanju  pristiglih ponuda:  

  

 Priložena  ponuda  br. 40-403 ponudjača  doo Tim  Co Beograd  ul.Jovana 

Ristića  5c pib 1010114105,mbr. 06689434 , koje  zastupa  Dipl. Inž. Momčilo  Mirić ne  sadrži   

dokaze  o  ispunjenosti  obaveznih  uslova za  učešće  u postupku. Ponuda sadrži samo Prilog 

br.12 iz  Konkursne  dokumentacije  i jedan  katalog  firme SOREDEX ,Cranex 3D 

Zbog  bitnih  nedostataka  odbija  se  kao neprihvatljiva ponuda br. 40-403 ponudjača 

doo Tim Co Beograd  ul.Jovana Ristića  5c pib 1010114105,mbr. 06689434 , koje  zastupa  Dipl. 

inž. Momčilo  Mirić .  

      

 Ponuda br. 40-419 od 27.10.2014. godine doo Medikom  Šabac ul. Pocerska  br. 

3, Pib 100126308 , mbr 07595166, koje  zastupa   Predrag  Vasilić, ispunjava  obavezne uslove  

za  učešće  u postupku. 

Ponudjeno  je  dobro u svemu prema  zahtevanim  tehničkim  specifikacijama. 

Ponudjen  je : 

- Carestream  Health   dentalni  ortopan  CS 9000;  

-   Carestream  Health    laserski  štampač DRYVIEW  57000 Laser Imaginig  Sistem  -    

-    HP ProLinant ML310e  Gen 8 v2 Server – kao  radna  stanica. 

- Ukupno  ponudjena  cena  bez  PDV-a : 2.990.000,00  dinara. 

- Ukupno  ponudjena  cena  sa  PDV-a : 3.588.000,00 dinara. 

- Rok  važenja  ponude  : 60 dana. 

Ponuda  je  prihvatljiva. 

 

                 Ponuda br. 40-421 od 27.10.2014.godine doo Ortodent Niš Bulevar  Cara 

Konstantina bb, pib 100335422, mbr 07628374, koje zastupa  Andria Radojičić ispunjava  

obavezne  uslove  za učešće  u postupku. 

Ponudjen  je : 

-  Digitalni  ortopan  RAYSCAN  alfa –P –Samsung ; 

- Štampač  DRYPIX 2000, tip Lite  , medicinski  printer  suve  tehnologije I 

-  radnu  stanicu  odgovarajućih  tehničkih  karakteristika. 

- Ukupno  ponudjena  cena  bez  PDV-a : 2.970.000,00  dinara. 

- Ukupno  ponudjena  cena  sa  PDV-a : 3.564.000,00 dinara. 

- Rok  važenja  ponude  : 60 dana 

 

                  Pregledavanjem   prateće priložene  tehničke  dokumentacije koja potvrdjuje  vrstu, 

tehnčke  karakteristike  i kvalitet  ponudjenog dobra ,  konstantovano  je  da  ponudjni  štampač 

DRYPIX 2000, tip Lite  ne ispunjava  zahtevane  uslove iz tehnčke  specifikacije. 

 Ponudjeno dobro  ne ispunjava zahteve  naručioca i zahteve  u pogledu  tehničkih  

karakteristika ,  Prilog br.5 konkursne  dokumentacije. 

                 Na primedbu  ovlaššćenog  predstavnika  ponudjača  doo Medikom Šabac  da  je 

ponudjeni   štampač   DRYPIX 2000, tip Lite  „ termalnii“ a ne „laserski  „  nije  dostavljeno poja-   

 

 



3 
 

 

 

  šnjenje  o funkcionianju   ponudjenog  štampača, budući  da  je i u priloženoj  tehničkoj  

dokumentaciji navedeno  da kod ponudjenog  štampača „termalna  glava  prenosi toplotu  dok  je 

u kontaktu sa  termalnim  filmom“ 

                  Zbog  bitnih  nedostataka  odbija  se  neodgovarajuća ponuda br. 40-421  od  

27.10.2014.godine  doo  Ortodent  Niš Bulevar  Cara  Konstantina  bb, pib 100335422, mbr 

07628374, koje zastupa  Andria Radojičić. 

 

Komisija  za javnu nabavku  konstatuje   da je ponuda  ponudjača  MEDICOM  doo 

Šabac ul. Pocersaka  br. 3 , zavedena  pod  brojem 40-419  od 27.10.2014.godine, blagovremena, 

odgovarajuća I prihvatljiva  I  najpovoljnija, te  predlaže  da se  njemu  dodeli  ugovor.   

   

  

 
Članovi   Komisije  za  javnu  nabavku   u  postupku  male  vrednosti   br. 13/2014 : 

 

 

1) Dr Predrag Radović, predsednik __________________________ 

 

2) Prim. dr Ljiljana Čemerikić  ___________________________ 

 

3) Doc. dr Goran Tošić ___________________________ 

 

4) Mr dr Marija  Bojović   ___________________________ 

 

5) Dr Jelena  Popović   ___________________________ 

 

6) Milošević  Borivoje   ___________________________ 

 

7) Vida Vilić, dipl. pravnik  ___________________________ 

 

 

 

 

 


